
Årsmelding for årene 2014 og 2015,

Fredly bedehus Natås

Generelt: Denne årsmeldingen er to-årig, fordi skriver Kari

Nepstad ikke hadde fått med seg at årsmelding skal være med

til hvert årsmøte. Heretter vil årsmeldinger kommer år for år.

Etter årsmøte i 2013, har vi enda ikke blitt tillagt flere

medlemmer. Martha Herdis Holmaas har i lengre tid hatt

sviktende helse, og har uttalt at hun ikke makter å komme på

kveldsmøter. Nora Natås har derfor vært vararepresentant på

styremøter og siste årsmøte i 2014.

Selv om vi er få, fortsetter vi likevel driften av bedehuset i tro

på at Gud har en plan for Sitt hus og forsamling. Det er vår bønn

at Han velsigner Sitt folk, bygden og kommunen.

Ingrid Sævrås er kontaktperson hos oss.

Annbjørg Sævrås er rekneskap- og utleieansvarlig.

Kari Nepstad skriver referat, gjør renhold og skriver

plakater/møteannonser.

AIie tar ansvar for møtene, mht til åpning og ledelse.

AIie har bestemmelsesansvar for det som skal skje på

bedehuset, i bønn og i praktisk arbeid.

Fredly bedehus støtter opp om tverrkirkelige fellessamlinger i

bønn, som er andre mandag hver måned i bedehuset som har
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ansvaret for å holde møtet den aktuelle dagen.

Drift: Vi har møter ca en gang i mnd i høst og vintersemester,

med tilreisende evangelister/bibellærere fra indremisjonen.

Nora Natås har også delt Ordet med oss fra talerstolen. Det har

vært rike møter, som har gitt oss mat for videre tjeneste for

Jesus. Det er for Hans rikes sak vi skal være vitner her i verden.

Tilreisende evangelister vår/høst 2014, og vår 2015 har vært i

tilfeldig rekkefølge; Leif Nesheim, Knut Mestad, Arvid Larsen,

Audun Hjelvik, Asle Hetlebakke, Ole Jørgen Storsæther, Reidun

Skurtveit, Svein Arne Hetlebakke og bymisjonærene Olav

Vindenes og Leif Myntevik. Sanggruppen Jabes fulgte

bymisjonærene.

Høsten 2015 i tilfeldig rekkefølge: Knut Mestad, Audun Hjelvik,

Arvid Larsen, Leif Nesheim og Reidun Skurtveit.

Evangelister og sangkrefter har gitt uttrykk for at det er godt og

åpent å være hos oss, noe som er godt for oss å høre.

Vi har variert mellom 4 - 10 personer på møtene, foruten talere

og sangkreftene.

For å finasiere driften har vi hatt basarer, med loddbøker og

salg av håndarbeid.

Januar 24, 2015. Pga sykdom og reiser, ble basaren holdt på

nyåret. Det kom lite folk på basaren, men blant dem var

møtefremmende som fikk høre Guds Ord. Reidun Skurtveit

delte Ordet om at det er bare en Vei til Gud, og det er gjennom
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Jesus. Vi hadde enkel matservering; rundstk, kaffe, saft og te.

Ved Guds nåde kom det inn kr 28 090,- som gjorde at

økonomien fikk et etterlengtet løft.

Disse ble med og hjalp oss med det praktiske: Margun Dale

Skauge, Eva Solheim og Britt Bjornevoll.

November 13, 2015. Reidun Skurtveit ble med denne gangen

også, og talte godt om at Jesus er Veien, Sannheten og Livet.

Denne gangen kom flere, blant dem mange barn. Vi fikk også

denne gangen hjelp utenfra til det praktiske; Solveig Holsten

med sønn Magnus, Inger Lill Torpe med sønn Sander og Eva

Solheim. Noen menn sa seg villig å selge årer; Martin

Rundhovde Vab og Jan Emil Sæle. Magnus Holsten var også

med å solgte årer. Flere barn hjalp til med å levere gevinster til

vinnere ved trekning av årer og loddbøker. Vi ble velsignet med

en god inntekt til Guds hus, til vedlikehold og forefallende

utgifter; kr 31 207,-

Matserveringen var enkel med rundstk, kaffe, te og saft,

Fredly bedehus har også assistert ved loddsalg og basar i Lervåg

bedehus våren 2015, til inntekt for nødsarbeidet Steinar Harila

gjor i Russland.

Bedehuset har vært leid ut til en konfirmasjon vår 2015.

Leie for Fredly er nå kr 1000,-

Årlig kontigent for medlemmer er kr 100,-
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Lånet ble nedbetalt høst 2014.

Vedlikehold: Vi har måtte gjøre en del med bedehuset av

reparasjoner og utskiftninger. I tilfeldig rekkefølge har dette

blitt gjort;

Skiftet en kjokkenseksjon.

Fikset luke fra kjøkken til salen, slik at denne igjen kan åpnes og

stå åpen ved servering.

Skiftet vindu med karm i yttergang pga roteskade.

Skiftet glass i vindu i småsal pga punktering.

Fikset karm i vindu i salen pga lekkasje (mrk; det er fortsatt

lekkasje, en må ta kontakt med tømrer igjen)

Skiftet taklamper i innergang.

Skiftet til utelampe med fotocelle (med bryter i innergang).

Skiftet vannpumpe pga av at den gamle røk.

Skiftet blandebatteri over vask i kjøkken pga lekkasje.

Skiftet gardiner i salen.

Lagt beleggbit over luke i kjøkkengulv (etter maurangrepet)

Lokale håndverkere som er innleid; Nils Treland (rør og

sanitær), Helland elektro og Einar Hodneland (tomrer).

Gulvbelegg på kjøkken ble lagt av Odd Hodneland (pensjonist).

Skadedyr skal være utryddet, etter sluttrapport fra

skadedyrfirma og tømrer Einar Hodneland.
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Høsten 2015 sviktet plutselig ovnene i salen, da Audun Hjelvik

skulle ha møte. Elektriker ble senere tilkalt, og vi fikk vite at vi

har en trefaset sikring til møtesalen. Strømmen kom på igjen,

og ved et Guds under holdt strømmen og varmen da vi hadde

basar. Etter basaren sviktet ovnene igjen, og elektriker ble påny

tilkalt. Etter en del fundering, oppdaget han at det var en løs

skrue i sikringsboksen. Denne ble fikset, og ovnene har nå virket

siden.

Den gamle støvsugeren drog sitt siste sug, da den ble brukt til å

suge ren en ventil på kjøkkenet våren 2015. Vi bestemte at vi

venter til det blir salg, da annet blir prioritert før støvsuger. Kari

tar med sin egen, inntil videre.

Aktiviteter som gjøres, og er startet opp igjen;

Bønnemøter hver onsdag for dem som har anledning kl.17 i

småsalen.

Lønnkammerbønn er en stadig påminnelse til vår Far i

himmelen. Han hører når bønn kommer fra hjertet, etter Hans

gode vilje for alle som lever idag.

Hver av oss ber om å få gå i, og arbeide i de ferdiglagte

gjerninger Han har for oss.

Oppsummering: Som forsamling har vi alle opplevd motgang og

prøvelser i tiden som har gått, siden vi bestemte oss for ?

opprettholde driften av Fredly bedehus. Vi har hatt mye
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sykdom, og også dødsfall i den nærmeste familie. Flere av oss

har måtte gjennom sykehusopphold. Men Herren Jesus har

vært med den enkelte, og holder oss oppe i tjenesten. Han

bærer oss hver dag, noe vi trenger å minne hverandre om, da vi

opplever kjødet som skrøpelig. Dette prøver oss åndelig, og gjør

oss helt avhengig av Jesus i det daglige.

Det virker som om denne verdens fyrste og motstanderen til

Jesus, er i hardt arbeid for å få Fredly bedehus nedlagt. Han gir

oss mye å bryne oss på av verdens bekymringer. Han angriper

oss ofte enkeltvis. Han har ikke lykkes, for vi har Jesus. Han er

vårt skjold og verge, og ingen kan rive oss ut av Hans hånd sier

Ordet. Bedehusaktivitetene forsetter, og vi venter med

spenning etter å se hva Herren Jesus vil gjøre i fremtiden. Uten

Ham kan vi ingenting gjøre sier Ordet, så det vår tillit og tro at

Han fullfører Sitt Ord etter løftene. Hvis vår Far i himmelen

ønsker at Fredly skal være et levende og sterkt bedehus i denne

siste tiden før Jesus kommer igjen, vet vi at Han vil gå med og

foran oss her i verden. Han ser til våre behov, som er kunnskap

og visdom til å leve rett blant våre medmennesker. Vi ønsker å

opplyse til kunnskap og vennskap med Jesus etter Matteus 5,

16. Det er Ham som er selve kristendommen. Vi minner også

vår kjære Frelser om at vi trenger flere arbeidere og nådegaver

fra Ham, til tjenesten i Fredly bedehus. Vi takker Ham som fyller

alt i alle, og ber om at Han må finne oss våkne og i arbeid når

Han kommer!
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Rekneskap for Natås bedehus 2015

Inntekter:

Basarar 24.01. og 13.11. + gåve
Gjensidige utbytte
Utleige av huset
Off er/kollektar
Medlemspengar for -14 og -15
Gåver frå medlemmane
Renter i banken

59.297 kr.
1.632 «
l.ooo «

15.750 «
1.000 «

24.200 «
17 «

Inntekter tilsaman 102.876 kr

Utgifter:

Straum
Kommunale utgifter
Forlaget «Strilen»
Forsikring «Gjensidige»
Bankgebyr på giroar
Sendt Nhl. Indremisjon
Ulike rekningar på reparasjon og vedlikehald av huset

Utgifter tilsaman

15.556.31 kr.
648.70 «

1.287.50 «
13.687 «

60 «
15.750 «
55.645 «

102.631 kr

I banken 01.01 2016 : 42. 771.40 kr

Status pr.01.01.2016:
I banken 01.01.2015 36.553.49 kr.
Overskot i 2015 6.217.91 «

I banken 01.01.2016 = 42. 771.40 kr

Saveras 13.01.2016
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